Associazione Candidati privatisti-Classe

INFORMATICA

Classe Coordinatore Email Candidato

5B INF Diomaiuta Francesco d.francesco.diomaiuta@isisvoltaaversa.it D'ANTONIO GIUSEPPE

5A INF Maffettone Gennaro d.gennaro.maffettone@isisvoltaaversa.it DE GAETANO MICHELANGELO
5B INF Diomaiuta Francesco d.francesco.diomaiuta@isisvoltaaversa.it DE GAETANO PAOLO

5A INF Maffettone Gennaro d.gennaro.maffettone@isisvoltaaversa.it DELLA GATTA ANDREA

5B INF Diomaiuta Francesco d.francesco.diomaiuta@isisvoltaaversa.it DI MONTE ARIANNA

5A INF Maffettone Gennaro d.gennaro.maffettone@isisvoltaaversa.it LOFFREDO TERESA ILARIA
5B INF Diomaiuta Francesco d.francesco.diomaiuta@isisvoltaaversa.it MANGIACAPRE CONCETTA
5A INF Maffettone Gennaro d.gennaro.maffettone@isisvoltaaversa.it RICCARDO ILARIA

TELECOMUNICAZIONI

Classe Coordinatore Email Candidato

5CTLC Cantiello Michelina d.michelina.cantiello@isisvoltaaversa.it ARMONIOSO DORA
ELETTROTECNICA

Classe Coordinatore Email Candidato

SAET lorio Immacolata d.immacolata.iorio@isisvoltaaversa.it ALESSIO RAFFAELE
S5AET lorio Immacolata d.immacolata.iorio@isisvoltaaversa.it FRATTASIO INES
SAET lorio Immacolata d.immacolata.iorio@isisvoltaaversa.it MAISTO ANNA

S5AET lorio Immacolata d.immacolata.iorio@isisvoltaaversa.it MAISTO CARLO

S5AET lorio Immacolata d.immacolata.iorio@isisvoltaaversa.it MARINO BENEDETTA
MECCANICA

Classe Coordinatore Email Candidato

5A MEC Reccia Filomena d.filomena.reccia@isisvoltaaversa.it CORVINO ANGELO

5B MEC Palazzo Ferdinando d.ferdinando.palazzo@isisvoltaaversa.it DE NOVELLIS LUCA

5A MEC Reccia Filomena d.flomena.reccia@isisvoltaaversa.it EL SHARKAWY TERESA
5B MEC Palazzo Ferdinando d.ferdinando.palazzo@isisvoltaaversa.it ESPOSITO SALVATORE
5A MEC Reccia Filomena d.filomena.reccia@isisvoltaaversa.it PIETROLUONGO MADDALENA
5B MEC Palazzo Ferdinando d.ferdinando.palazzo@isisvoltaaversa.it PUOCCI FILOMENA

5A MEC Reccia Filomena d.filomena.reccia@isisvoltaaversa.it ROTOLO MARTINA

5B MEC Palazzo Ferdinando d.ferdinando.palazzo@isisvoltaaversa.it SANTINI MARIO

5B MEC Palazzo Ferdinando d.ferdinando.palazzo@isisvoltaaversa.it SANTINI ROSA

5A MEC Reccia Filomena d.filomena.reccia@isisvoltaaversa.it SPINO GIUSEPPE

5A MEC Reccia Filomena d.filomena.reccia@isisvoltaaversa.it VELLA EMILIANA




